МАГ АДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Руководитель Комитета образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

У /  €> 6 . £ $

Ола

Об итогах районного конкурса
Методических разработок «Созвездие идей»

В соответствии с планом работы Комитета образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ» на 2019 год с 01.02.
по 01.07.2019 года был проведен районный конкурс методических разработок
«Созвездие идей» (далее-Конкурс). Конкурсное мероприятие проводилось по
номинациям «Открытое мероприятие для детей» и «Методическая
разработка». Педагоги представили авторские работы и конспекты открытых
мероприятий разной направленности и тематики, проводимых с детьми по
деятельности образовательного учреждения. Приняли участие тринадцать
педагогов двух образовательных учреждений (МКОУ СОШ п. Ола -  11,
МКДОУ «Детский сад № 1 «Гуси-лебеди» п.Ола» - 2). Однако в ходе проверки
на антиплагиат две работы были отклонены в связи с заимствованием текста из
других источников (более 90%).

По результатам рейтинговых таблиц были определены победители и
призеры Конкурса.

На основании протоколов заседания жюри:
1. Утвердить итоги Конкурса, согласно Приложению к настоящему

Распоряжению.
2. Руководителям образовательных учреждений (Ивченко В.В,

Новгородовой О.Е., Фадееву В.К.) рекомендовать поощрить:
2.1. конкурсантов, согласно Приложению к настоящему Распоряжению,
2.2. педагогов, принявших участие в работе жюри и в проверке работ:
- Акмурзину О.Г., заместителя директора по УВР МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа п.Армань»;
- Шоволдаеву М.Б., учителя английского языка МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа с.Клёпка»;
- Иванченко А. В., учителя физики и математики МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа п.Армань»;

- Яцко О. Н., учителя русского языка и литературы МКОУ «Средняя
общеобразовательная школа п.Армань».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой. _

И.А.Сиротин

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением руководителя
Комитета образования Администрации

МО «Ольский городской округ»
« ^  ^ б' 2019 года № 6 9

Итоги районного конкурса
методических разработок «Созвездие идей»

ФИО
конкурсанта

Номинация
место

1 Тиселкина Ирина Дмитриевна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

а.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

2 Хафизова Елена Александровна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

призер

3 Кокошко Елена Вячеславовна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

призер

4 Береза Ульяна Дмитриевна,
учитель английского языка, русского

языка и литературы МКОУ СОШ п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

5 Матвеева Татьяна Николаевна,
учитель-логопед МКОУ СОШ п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

победитель

6 Давыденка Оксана Николаевна,
учитель английского языка МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

7 Лопаева Анна Анатольевна,
учитель истории и обществознания

МКОУ СОШ п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

8 Петык Елена Викторовна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

9 Кармазина Мария Дмитриевна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

10 Емельяненко Ольга Николаевна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник

11 Горбунова Екатерина Михайловна,
воспитатель МКДОУ «Детский сад №1 п.

Ола, Гуси-Лебеди»

«Методическая разработка» призер

12 Мельник Людмила Ивановна,
воспитатель МКДОУ «Детский сад №1 п.

Ола, Гуси-Лебеди»

«Методическая разработка» победитель

13 Филинкова Мария Викторовна,
учитель начальных классов МКОУ СОШ

п.Ола

«Открытое мероприятие для
детей»

участник